[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
 «2 »августа 2024                                                                               №- 180VIIсд
                             с.Магарамкент

      О присвоении имени Примова Р.Д. МКОУ

«Приморская основная общеобразовательная школа»

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива МКОУ «Приморская ООШ» об увековечении памяти Примова Руслана Джамалдиновича, кавалера двух орденов Мужества, погибшего при выполнении воинского долга  в ходе  специальной военной операции, в соответствии  с положениями  статьи 2 Закона Российской Федерации от 14 января 1993 года  №4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,    Собрание депутатов муниципального района «Магарамкентский район» РЕШАЕТ:

1.Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Приморская основная  общеобразовательная школа» имя Примова Руслана Джамалдиновича.

Именовать – муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приморская основная общеобразовательная школа имени  Руслана Примова».

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                                                            Собрания депутатов
МР «Магарамкентский район»                                                    Н.А.Алияров.